2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI
	   Số: 395/QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đồng Nai, ngày 11 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc sửa đổi điểm c và điểm d khoản 2 Điều 2 Quyết định số 2851/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 11/2021/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021 - 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp;
Căn cứ Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp;
Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BCT ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định, hướng dẫn thực hiện một số nội dung của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ về quản lý, phát triển cụm công nghiệp và Nghị định số 66/2020/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 68/2017/NĐ-CP;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 7257/TTr-SCT  ngày 24 tháng 12 năm 2021.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. [bookmark: dieu_2_name]Sửa đổi điểm c và điểm d khoản 2 Điều 2 Quyết định số 2851/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 11/2021/NQ-HĐND ngày 30 tháng 7 năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Chương trình hỗ trợ đầu tư hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2021 - 2025 (sau đây gọi tắt là Quyết định 2851/QĐ-UBND), cụ thể như sau:
“2. Trách nhiệm phối hợp triển khai thực hiện nội dung hỗ trợ
c) Sở Xây dựng chủ trì đánh giá tiến độ thực hiện dự án, đánh giá khối lượng và số lượng các hạng mục công trình hạ tầng kỹ thuật chung cụm công nghiệp đã thực hiện tính đến thời điểm kiểm tra khảo sát thực tế; kiểm tra đánh giá sự tuân thủ theo quy hoạch chi tiết được duyệt và các quy định trong việc đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp.
d) Các cơ quan, đơn vị có liên quan khác phối hợp đánh giá tiến độ và khối lượng hạng mục công trình hạ tầng kỹ thuật chung cụm công nghiệp đã thực hiện (thuộc lĩnh vực quản lý chuyên ngành) gửi Sở Xây dựng để tổng hợp đánh giá nội dung tại điểm c nêu trên; phối hợp triển khai các nội dung khác theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị mình.”
Điều 2. [bookmark: dieu_3_1_name]Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung khác tại Quyết định số 2851/QĐ-UBND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Giao thông vận tải; Thông tin - Truyền thông; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị; cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng